Campionata Italiano

53°TROFEO A.C. PARMA
CAMPINATO ITALIANO PROTOTIPI

CLASSIFICA GARA 1

POS
1 2
2 5
3 51
4 6
5 1

RIT 4
1 2
2 5
3 6
4 1

RIT 4
1 51

UBOLDI D.
(UBOLDI Davide)
VITAF.
(VITA Filippo)
FRANCISCI C.
(FRANCISCI Claudio)
RANDACCIO R.
(RANDACCIO Ranieri)
FACCIONI J.
(FACCIONI Jacopo)

NON CLASSIFICATI

DEODATI M.
(DEODATI Manuel)

UBOLDI D.
(UBOLDI Davide)
VITAF.
(VITA Filippo)
RANDACCIO R.
(RANDACCIO Ranieri)
FACCIONI J.
(FACCIONI Jacopo)

NON CLASSIFICATI

DEODATI M.
(DEODATI Manuel)

FRANCISCI C.
(FRANCISCI Claudio)

Esposta ore:

Il direttore di Gara: Carra Maurizio

I DSC: Rapi Andrea

No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TEAM

UBOLDI CORSE

PAI

S.C.I. TEAM

S.C.l. TEAM

SCUDERIA N.T

PROGETTO COR

UBOLDI CORSE

PAI

S.C.I. TEAM

SCUDERIA N.T

PROGETTO COR

S.C.I. TEAM

AUTO GR

ASSOLUTA

OSELLA PA21
LIGIER JS 51
LUCCHINI P2
LUCCHINI HON

OSELLA PA21

OSELLA PA21

CLASSE CN2

OSELLA PA21
LIGIER JS 51
LUCCHINI HON

OSELLA PA21

OSELLA PA21

CLASSE CN4

LUCCHINI P2

CL

CN2

CN2

CN4

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN2

CN4

19

19

19

19

17

19

19

19

17

19

TEMPO DISTACCO

21'12.423 126.325 Km/h

21'30.260 17.837
21'35.185P 22.762
21'36.481 24.058
18'24.498 2 GIRI
21'12.423 126.325 Km/h
21'30.260 17.837
21'36.481 24.058
18'24.498 2 GIRI

21'35.185P 124.105 Km/h

Il conc. n°51 viene sanzionato con drive through ¢ onvertito in penalita di 25 secondi con decisione n°3 dei CC.SS.

COND. ATMOSFERICHE Temp:

COND. ASFALTO

Temp:

€T Umidita:
C Stato:

%
ASCIUTTO

Varano Dé Melegari (PR), 06-07 Settembre 2014

ORA INIZIO ( 9:50) 9:51

ORA FINE (

1'05.348

1'07.262

1'06.285

1'07.930

1'05.051

1'05.348

1'07.262

1'07.930

1'05.051

1'06.285

VEL GIRO VELOCE

12

11

12

11

4

) 10:12

REG-1.99.GIR/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



